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 Ne Oldu? 

• JPMorgan, Türkiye yıl sonu enflasyon tahminini 
%27,2’den %29,5’e, Mart ayı enflasyon tahminini 
%2,3’ten %3,2’ye yükseltti. 

• JP Morgan, yıl sonu Türkiye politika faizi tahminini 
%30’dan %35’e yükseltti. 

• DMM: Morgan Stanley'in Borsa İstanbul'dan 
çekildiğine ilişkin haberler manipülasyon içermektedir. 

• Morgan Stanley, Borsa İstanbul üyeliklerinin sona 
erdiği iddiasıyla ilgili haberler çerçevesinde 
kapsamında açıklama yaptı. Açıklamada, Morgan 
Stanley'in Türkiye'ye olan bağlılığını sürdürmekte 
olduğu belirtilerek, "İstanbul'daki varlığımızı koruyacak 
ve Türkiye'deki müşterilerimizin şirketimizin tüm 
kapasitesinden faydalanmaya devam etmesini 
sağlayacağız." ifadeleri kullanıldı. 

• Fed, faizi sabit tuttu. 
• İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 

soruşturma kapsamında MASAK raporları uyarınca 
Ekrem İmamoğlu’nun ortağı olduğu, İmamoğlu İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi’ne Sulh Ceza 
Hakimliği kararı ile el konuldu. 

• Fed tahminleri, bu yıl 2 faiz indirimi yapma olasılığının 
devam ettiğini gösterdi. 

• ABD Başkanı Trump, Fed'in faiz oranlarını 
düşürmesinin daha iyi olacağını söyledi. 

• Trump, Zelenskiy'e ABD'nin güvenlik için Ukrayna'daki 
enerji santrallerinin mülkiyetini almasını önerdi. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP ** İşsizlik Oranı (Oca) %4.4 %4.4 

10:00 EUR ** Almanya ÜFE (Aylık)(Şub) %0.2 -%0.1 

11:00 EUR ** ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   

12:00 EUR ** ECB Aylık Rapor   

13:00 EUR ** Avrupa Liderler Zirvesi   

15:00 GBP *** İngiltere MB Enflasyon Mektubu   

15:00 GBP *** Faiz Oranı Kararı   

15:30 USD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Bşv. 224K 220K 

15:30 USD *** Philadelphia Fed İmalat End. 8.8 18.1 

17:00 USD *** İkinci El Konut Satışları (Şub) 3.95M 4.08M 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0953 
EURUSD  

Piyasalar ABD kanadında FED’in Mart politika kurulu 

toplantısını takip etti. Toplantı sonrasında banka beklentilere 

paralel olarak faiz oranlarında bir değişikliğe gitmedi. 

Böylelikle politika faizi yüzde 4.25 – 4.50 aralığında sabit 

tutulmuş oldu. Ardından FED Başkanı Powell açıklamalarda 

bulundu. Powell; her ne kadar enflasyon düşse de halen 

hedefin üzerinde olduğu ve gümrük vergisi tarifelerinin 

belirsizlik ortamına sebep olduğunu belirtti. Karar ile birlikte 

EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandı. 

Yeni günde ilk olarak Euro bölgesinin lokomotif ekonomisi 

Almanya’dan gelecek olan ÜFE verisi izlenecek. 11:00’da ise 

ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması izlenecek. 15:30 ve 

17:00’da ise ABD kanadından gelecek olan işsizlik haklarından 

yararlanma başvuruları, Philadelphia Fed İmalat Endeksi ve 

İkinci el konut satışları ekonomik verileri ile volatilite 

artacaktır. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek 

olursak 1.0953 – 1.1010 – 1.1098 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 1.0872 – 1.0822 – 1.0766 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.1010 

Direnç 3– 1.1098 

Destek 1– 1.0872 

Destek 2– 1.0822 

Destek 3– 1.0766 



                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                  20.03.2025 

 

 

PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–68.67 
PETROL 

Piyasalar ABD kanadından gelen ham petrol stokları verisini 

takip etti. Gelen veriye göre geçtiğimiz hafta ABD’de ham 

petrol stokları 1,745M varil artış gösterdi. Piyasalardaki 

beklentiler ise artışın 0.800M varil olabileceği yönündeydi. 

Diğer yandan FED faiz kararını açıkladı ve beklentilere 

paralel olarak pas geçildi. Hafta içerisinde dalgalı bir seyir 

izleyen petrol fiyatları, yeni güne haftaya başlangıç 

seviyesinin yakınlarında fiyatlamalar ile başladı. Piyasalar 

küresel gelişmeleri, jeopolitik riskleri ve OPEC grubunun 

önümüzdeki ay üretim artırma planlarını takip ediyor. Crude 

ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 68.67 – 70.20 – 

71.26 seviyeleri direnç noktaları olarak; 66.10 – 65.18 – 

63.75 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2–70.20 

Direnç 3–71.26 

Destek 1–66.10 

Destek 2–65.18 

Destek 3-63.75 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 3060 
Altın 

Haftanın en önemli ekonomik gelişmelerinden bir olan FED 

faiz kararını dün açıkladı. Karar beklentilere paralel geldi ve 

banka faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Ardından yapılan 

basın toplantısında FED Başkanı Powell; para politikasında 

ayarlama yapmak için bankanın aceleci davranmayacağını 

belirtirken, gümrük vergisi tarifelerinin ise küresel belirsizliği 

artırdığını dile getirdi. Bununla birlikte Powell; gümrük 

tarifelerinin enflasyon ve büyüme üzerinde etkisinin geçici 

olacağını ve bunların enflasyon üzerindeki etkisi karşısında 

sert adımlar atılmasını gerek görmediğini belirtti. Karar 

ardından ons altında yukarı yönlü sert hareketlenmeler 

yaşandı. Bu hareketlenmeler ile ons altın, yeni günde tarihi 

rekor seviyelerini güncelledi. Yeni günde ilk olarak 15:30’da 

ABD’den gelecek olan işsizlik haklarından yararlanma 

başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat End. Ekonomik verileri 

izlenecek. 17:00’da ise yeni konut satışları verisi açıklanacak. 

Veriler ile fiyatlamalarda volatilite artacaktır. XAUUSD 

grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 3060 ve 3070  

seviyeleri psikolojik direnç noktaları olarak; 3025 – 3005 - 

2985 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 3070 

 

Destek 1–3025 

Destek 2–3005 

Destek 3–3985 
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NAS100  ANALİZ 

 

Direnç 1–20275 
NAS100 

 

FED’in faiz kararı nas100 endeksinde volatilitenin artmasına 

neden oldu. Banka beklentilere paralel olarak faiz oranlarında 

değişikliğe gitmezken, Fed Başkanı Powell gümrük vergisi 

politikasının belirsizliği artırdığını fakat bunun enflasyon 

üzerindeki etkilerinin geçici olacağını düşündüğünü ve bu 

sebeple bankanın sert adımlar atmasını gerek görmediğini 

belirtti. Karar ardından endekste yukarı yönlü 

hareketlenmeler yaşandı. Bununla birlikte endeksin haftalık 

performansına baktığımızda, haftanın dördüncü işlem 

gününe haftaya başlangıç seviyesinin yaklaşık yüzde 2 

üzerinde başlangıç yaptığı görülüyor. Yeni günde 15:30 ve 

17:00’da ABD kanadından gelecek olan ekonomik veriler 

endekste volatilitenin artmasına neden olabilir. Nas100 

endeksini teknik olarak inceleyecek olursak 20275 – 20640 - 

21090 seviyeleri direnç noktaları olarak; 19805 – 19477 - 

19138 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2-20640 

Direnç 3–21090 

Destek 1–19805 

Destek 2–19477 

Destek 3–19138 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mersis No:0478003678700011 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’dur.  
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